济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2023南非国际工业展览会暨
中国（南非）国际贸易展览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为积极应对当前严峻复杂的国际贸易形势，加快优化我市进出口商品结构和国际市场布局，引导企业开拓多元化国际市场，我市将组织企业参加2023年9月在南非约翰内斯堡举办的“中国品牌商品（迪拜）展览会 ”。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：2023南非国际工业展览会暨中国（南非）国际贸易展览会
展会时间：2023年9月26-28日
展会地点：南非约翰内斯堡桑顿国际会议中心
2、 展会简介
南非国际工业展暨中国（南非）国际贸易展览会由南非金桥国际展览公司主办，是为协助中国企业开拓南部非洲市场而举办的大型贸易展览会。展会专注精准对接，依托主办方多年积累的优质采购商资源及整合南非当地政府、商协会、行业组织及海外仓和常年展厅等优势资源的基础上，为中国企业开拓南非及津巴布韦、博茨瓦纳、莫桑比克及纳米比亚等周边市场搭建务实高效的经贸交流合作平台。
展会展出面积5000平方米。展会期间主要客商来自南非、博茨瓦纳、津巴布韦、纳米比亚、莫桑比克、莱索托等南部非洲国家。
3、 展品范围
1,基础设施建筑机械：工程机械、建筑机械、矿山机械、
机械机床及配件（雕刻机、切割机、打标机、轴承、钢球等）、
2,交通及物流运输、医疗机械、纺织机械、环保机械、成套设备、仓储设备等；
3,农业机械：畜牧机械、饲料机械、通用机械、食品机械、
包装机械等；
4,建材五金：板材、铝材、钢材、玻璃、涂料、泵阀、隔
热材料、耐火及防水材料、五金工具及管件等；
5,电力能源：电力设备、发电机、电线电缆、照明设备、
光伏发电设备等；
6,环保及化工：环保水处理产品、化肥、农药、日化用品、
精细与专用化学品、塑料制品、医药医疗用品等；
7,整车及汽配：汽车、摩托车、电动车新能源及相关汽配、轮胎等。
4、 展会费用
1、展位费：43800元/年
2、展品运输费：5500元/m³
为支持我市企业开拓国际市场，将对参展企业展位费、人员费等给予补贴，相关补贴费用另行通知。
五、工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛大力宣传，积极组织有意向的企业报名参展，并于2023年6月10日前将2023南非国际工业展览会暨中国（南非）国际贸易展览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023南非国际工业展览会暨中国（南非）国际贸易展览会报名表

                          济宁市商务局
                           2023年5月15日

参展申请表

	展会名称
	2023年南非国际工业展暨中国（南非）国际贸易展览会

	公司名称
	（中文）

	（英文）

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	统一社会信用代码

	联 系 人

	职    务

	手    机

	电子邮箱

	公司网址

	*公司海关编码

	申请摊位数量
	标准展位           个

	参展产品
	（中文）

	（英文）

	展品运输
	展品是否运输：是□   否□

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。严禁涉嫌侵犯知识产权的展品或参展企业参展。

组团单位（盖章）：

签字：

日期：               年     月     日

参展单位（盖章）：

签字：

日期：               年     月     日

1、为做好展览会前期准备工作，请各县市区商务部门、企业将报名表于2023年6月10日前发送至cds2312057@163.com邮箱。
[bookmark: _GoBack]2、此表用作确认展位信息所用，表中联系人的名称及联系方式请务必填写工整，我们会将有关展会的所有相关事宜均将发至此表中您确认的邮箱。
址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —